

AD II.271.2.2021

ODPOWIEDZ nr 2

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy oraz wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. **„Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej na bitumiczną Szczebra – Miejsce Pamięci w km 0+120 – 0+960, dł. odcinka 0,840km”**.

Ogłoszenie o zamówieniu w BZP nr 2021/BZP 000074562/01 z dnia 2021-06-07.

Działając n podstawie art. 284 ust.2 i ust.6 ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019, poz. 2019, z póź. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania oraz wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1. do poz. 10. „Wyrównanie istn. Podbudowy na drodze kruszywem niezwiązanym / o frakcji 0-31,5mm, warstwą gr. 15 cm na szerokości korony drogi i zjazdach o składzie zapewniającym współczynnik zagęszczenia 1”: Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie dokumentacji ST nr 04.04.01 w celu prawidłowej wyceny w/w pozycji.

Odpowiedź:

04.04.01 kolumna A, w załączeniu. kruszywo naturalne z odpowiednim składem

Pytanie 2. do poz. 15. „ Wykonanie wyniesinego przejścia dla pieszych z mieszanki bitumicznej, wmontowanie odbłyśników, pomalowanie pasów na przejściu, szer. 4,0m, dł. na szerokości nawierzchni bitum -4,0 m, najazdy po 0,50m”: Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie dokumentacji ST nr 05.03.05 w celu prawidłowej wyceny w/w pozycji. Dodatkowo prosimy o informacje jakiego typu mają być odbłyśniki (wkręcane czy wklejane).

Odpowiedź:

Wyniesienie dla pieszych - ST z betonu asfaltowego tak jak nawierzchnia na drodze warstwa dolna - cała wysokość wyniesienia minus 4cm na warstwę górną. Warstwa górną D-05.03.05a w załączeniu.

Pytanie nr 3 do poz. 17. „Przebudowa przepustów pod zjazdami w pasie drogowym, wykonanie wykopów, wykonanie ławy żwirowej, ułożenie rur HDPE ϕ 30 spiralnie karbowanych z zasypaniem piaskiem i zagęszczenie. 29x7”: Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie dokumentacji ST nr 10.07.01 w celu prawidłowej wyceny w/w pozycji. Dodatkowo prosimy o informację jakiej grubości ma być wykonana ława żwirowa oraz czy do zadania Wykonawcy należy zakup i wymiana rur HDPE fi 30.

Odpowiedź:

Ława żwirowa pod rury pod zjazdami gr. 20cm. Zakup i transport rur leży w gestii Wykonawcy. Nawierzchnia na zjazdach w granicy pasa drogowego tak jak nawierzchnia na drodze 2x4cm

Pytanie nr 4. Zwracamy się z prośbą o podanie dokładnej liczby zjazdów ujętych w opracowaniu, gdyż na PZT nie są zaznaczone w sposób widoczny.

Odpowiedź:

Ogółem zjazdów 29szt i 29szt z rurami.

Pytanie nr 5 Zwracamy się z prośbą o podanie dokładnej liczby przepustów znajdujących się pod zjazdami, gdyż na PZT nie są zaznaczone w sposób widoczny.

Odpowiedź:

Szczegółowa lokalizacja w uzgodnieniu z właścicielami posesji i inspektorem nadzoru.

Pytanie nr 6 Zwracamy się z prośbą o udostępnienie PZT z zaznaczonymi zjazdami, przepustami oraz wzniesionym przejściem.

Odpowiedź:

Wyniesione przejście należy wykonać zgodnie załączonym rysunkiem.

Pytanie nr 7 Na rzucie zjazdu, na którym układane są przepusty, rura przepustu zwymiarowana jest od góry rury, natomiast na dole znajduje się skos. Dodatkowo na rysunku widoczne jest brukowanie skarp. Prosimy o wyjaśnienie czy brukowanie jest w zakresie zadania oraz jakiej długości rury należy przyjąć do obliczeń.

Odpowiedź:

Długość rur pod zjazdami 7,0m , mogą być nie cięte ukośnie.

Na rysunku skarpy są obrukowane , koszt wliczyć w przebudowę przepustów. wymiary obrukowań $1,20 \times 0,5 \times 29 / = 34,8 \text{m}^2$

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i obowiązują wszystkich Wykonawców.